
ZARZĄDZENIE NR 8/WO/2020 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 16 stycznia 2020 r. 

w sprawie  przeprowadzenia inwentaryzacji w magazynie materiałów biurowych i 

czystościowych  Urzędu Miejskiego w Sierpcu 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z  2019 

r. poz. 351) , zarządzam co następuje:  

§ 1. 

Przeprowadzenie, w drodze spisu z natury, inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 

materiałów biurowych i czystościowych znajdujących się w magazynach Urzędu 

Miejskiego  w Sierpcu według stanu na dzień 20 stycznia 2020 r. 

§ 2. 

Termin  przeprowadzenia inwentaryzacji wyznaczam na dzień 20 stycznia 2020 r. 

§ 3. 

1. W celu prawidłowego dokonania inwentaryzacji powołuję komisję 

inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

1) Danuta Śmigrodzka Przewodniczący  

2) Artur Dudziński  Członek 

3) Milena Dobies - Przekazujący 

4) Arkadiusz Muszyński – Przejmujący. 

2. Osoby powołane w skład  komisji zobowiązane są do rzetelnego i prawidłowego, 

zgodnego z obowiązującymi przepisami prawa, przeprowadzenia spisu z natury. Za 

sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg inwentaryzacji odpowiedzialny jest 

przewodniczący komisji spisowej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


